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AMERICAN Arms Regulator, 45 long colt, 43/a" barrel, nickel with ivorylook grips, like new in box... ...$350.00
ARMAND Gavage, 7 .65mm, Belgium proofed, in the white, smooth walnut grips, very good plus overall, ex bore. . . . .. ..$695.00
ASTRA Constable, 380 caliber, factory blued/engraved with white plastic grips, like new in original box.. .......-..........$695.00
ASTRA 2002 Cub,22 caliber, factory engraved. pearlite grips, inthe original bo*99% silver finish, excellent bore.......$495.00
ASTRA 300, 380 caliber I't Nazi contract unproofed,, 9lYoblue, excellent bore......... .......S795.00
ASTRA 300, 380 caliber, Nazi WaA251 proofed on tang, made in 1943,93oh blue, exoellent bore.
ASTRA 3 00, 3 80 caliber, Nazi WaA25 I proofed on tang made in 1943 , 98yo blue, excellent bore. . . . .

ASTRA 400,9mm, Nazi contract of 1941, all matched, non import,g7o/oblue, excellent bore...
ASTRA 600, gmm, Nazi WaA D20 proofed,glYoblue, excellentbore......
ASTRA 600, 9mm, 2'd Nazi contract undelivered , 97Yo blue, excellent bore. . . . . .

........$845.00

........$99s.00
.......$129s.00
.......$99s.00

..........$47s,00
.........$8850.00

..$425.00
.$39s.00
..$99s.00
...$s9s.00

$s9s.00
ASTRA 600, 9mm, 97Yoblue, excellent bore, complete rig with extra mag and black leather holster marked *AKAH"....$465.00
ASTRA 600, 9mm, Portuguese Nav.v 6'MRP" marked on side, I of 800, black bakelite grips 99% blue, excellent bore..$595.00
ASTRA 800 Condor,9mrn, made in 1958,97yo blue, excellent bore... ..............$1595.00
ASTRA 4000 Falcon, T .65mm, white pearlite gnps, 99Yoblte, Excellent bore ,made in 1962, in the original box............$695.00
ASTRA 4000 Falcon, 7.65mm, dark brown plastic grips, made in 1970, gTYoblue,excellent bore......... ........$595.00
BERETTA 318, 6.35mm, factory engraved, made in 1951, black bakelite gips,99Yo nickel, very good bore.................$695.00
BERETTA 1915,9mm, all matching, 90a/o blue, very good bore... .......$695.00
BERETTA 1915,9mm, all matching,g3%ioblue, very good plus bore... ...$1395.00
BERETTA 1934, 3E0 caliber, blank slide, "CAL 9mm" on frame, Italian proofed on tang 95Yoblue, excellent bore......$495.00
BERETTA 1934, 380 caliber, Italian Air Force proofed on tang dated 1948, 97Yoblue, excellent bore....,. .........$795.00
BERETTA 7935, 7 .65mm. Nazi 4ut proofed on tang, dated l9M,97Yo fintsh, excellent bore, . . . . . -. . . ...,$52s.00
BERETTA 1935, 7.65mm, Nazi 4ut proofed, dated 1944,987o blue, excellent bore... $595.00
BERETTA 1935, 7.65mm, factoty engraved, pearl grips, dated 1939, g}Yonickel,excellent bore... ..............$1995.00
BERETTA 1935,7.65mm, factory engraved. black plastic grips, made in 1954. 99Yo nickel, excellent bore. $1395.00

BERGMANN l9l0/21,9mm, all matching but the magazine, Danish Military proofed, 9}Yoblue, excellent bore...... ....$Z3*S.OO
BORCHARDT 1893, 7.65mm, Made by Ludwig-Loewe, all matching includingthe magazine,g2Yo blue, mint bore...$l5,995.00
BRIXIA l9l2,9mm,95Vo blue, very good plus bore, missing lanyard loop... . $169s.00
BROWNING Hi-Power, 9mq '?olicia Prov. B.S-AIRES-61" on frame, Argentine crest on top of slide, 70% finish, .....$795.00
BROWNING Medallist 22 calibeg cased with accessories minus screwdriver, looks unfired......... .......$1095.00
BROWNING 1900, 7 .65mm, Early model with Belgium Military proofs, W after serial number, S5Yo blue, excellent bore$445.00
BROWNING 1906, 6.35mnl late variation, 98olo blue, excellent bore.... ..."...$44s.00
BROWNING l922,Nazi 140 proofed, French added lanyard loop,98Yo blue, excellent bore, with black leather police

Style holster and an extra magazine..

BERGMANN Model 2,6.35mm, Lignose marked grips,gTYo blue, excellent bore...
BERGMANN MARS 1903, 9mm, all matching but magazin e, 97o/o blue, excellent bore. . . . . .

BROWNING 1922, 7 .65mn, Nazi 140 proofed checkered walnut gnps, 97Yo blue, excellent bore. . .

BROWNING 1922,7.65mm, French Navy Anchor on top of slide, 95% finish, excellent bore...
BITFALO 6.35mm, 50Yo golddamacene coverage, pearl grips, 50oz blue, very good bore...
CAMPO-GIRO, 1913-16,9mm, Spanish Military proofe4 checkercd walnut gips,95Yo arsenal refinistr, excellent bore.$l895.00
CLEMENT 1903, 5mm, Siamese proofed on back strap, correct style replacement grips, 99% refinish . . . . . ...$495.00
COLT 1901, 38 caliber revolver, *US ARMY" on the butt"9}% blue, excellent bore... ....$495.00
COLT 1902 Sporting, 38 caliber, front slide serrations, made in 1903, 98Yo factory refinish with restamped later production

slide legend excellent bore... .............$4995.00
COLT 1902M;ili@,38 caliber, "Mexican' contract with the Mexican crest on the top of the slide, only Bfi)

Manufactured, proper pearl grips(chipped), 35olo blue, very good bore......... ....$4495.00
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CZ-27 , 7 .65rnn, Nazi proof on barrel only , very late war,95%o full phosphate finish, excellent bore. . . . . . . . .

CL38,3E0 caliber, Bulgarian contract with safety lever, dated 1941,99+Yo blue, excellent bore...........
CZ 45, 6.3 5mm, Czech proofed/dated 1 948, 9 5Yo blue, excellent bore. . . . .

CZ 50,7.65mm dated 1952,98olo blue, excellent bore, in an original box.

COLT 1902 Military,33 caliber, made in 1925,98yo blue, excellentbore... ........$4695.00

COLT tg07,45 caliber, US Armv test trial pistol #3J of 207 built. This was issued to Troop K 106 Cafuary,Ft William
McKinley, in the Philippines in 1908. this one has been tested hard, as it is now in99Yo refinished condition, and a

Very good bore. This is also complete having a proper original issue brown leather holster, serial number 66 in very

good condition. Iess than 100 pistols now survive and even less holsters are known. This is considered one

of themostdesirableColt autopistolseverbuilt.Thishasalloriginalpartsandistotallycorrect..............$19,950.00
COLT 1908,25 caliber, made in 1922, nice case colors on small parts, 98% blue, excellent bore. $475.00

COLT1911,45 caliber, *US PROPERTY' markd diamond checkered walnut grips, made in 1918, proper

two-tone magazine,g2%oblae, excellent bore ... ...........$2695.00

COLT tgll,45 caliber, *US PROPERTY'made in 1918,SAa/o blue, excellent bore, with 1918 holster and belt rig......$1495.00

COLT lgll,45cal,madein 1918,"AJ.SAVAGE"slide,92Yoblue,withanexcellentreplacementbarrel............'...$2295.00
COLT 191 1A1, 45 caliber, Colt slide, made in 1943,98Yo finish, excellent bore...... ... - -$2495'00

COLT 191 1A1, 45 cal, Remington Rand slide, made in 1944,97yo finish, excellent bore... . . . .....$ 1595.00

COLT 1911A1, 45 cal,Remington Rand slide, made in L944,99+yo finish, excellent bore... .......'..-.$1895.00

COLT 1917,45 acp, "{JS PROPERTY- & o'[.JS ARMY- marked, WWII reissue, 95Yoblue, excellent bore.................$1095.00
CZ-22,380 caliber, early model, Military, CET Gendarme Police. and Division marked 90oZ blue, excellent bore.......'$995.00

CZ-24,3 80 caliber, dated 1926, Division marked on front grip strap, police number on sideplate, 95olo blue, ex bore- , . ...-.$365.00

CZ-27,7.65mm, Nazi 76 proofed, full slide legend, 98% finish, excellent bore .............$39s.00
.............$47s.00

....$349s.00
............$32s.00
. ,. ... .. - . . .$225.00

DARDICK Model 1500, 38 caliber, PisloV tifle_Sgmilbq5$ both like new in the original boxes with a manual, an extra
22 caliber barrel and full box of 38 caliberammo... .........$4995.00

DREYSE tg}T,T.65mm,GermanWWIMilitaryacceptanceproofed,g5o4blue,excellentbore.. ...........$375.00
ENFIELD No2MKI, 38 cal, double action only, made by "AI8!QL[--1-943." non-import, 98% finish, excellent bore.......$395.00
FEMARU P Mod 37 ,7 .65ntm, "jhv47" all matched but mag, 99Yo blue, excellent bore, with WWII capture papers... ....$975.00

FIALA 1920,22 cal, Pistol/Carbine with 20" barrel and forearm, screw on slyle stu,k,7SYa blue, excellent bore..........$1895.00

FRENCH 1892, 8mm, dated 1922, excellent checkered walnut gips,98o/a blue, very good plus bore ---...$44s-00

FROMMER 1910,7.65 Roth caliber, Military proofed on trigger guar{ 4070 blue, very good plus bore. .........$1995-00

FROMMER Stop, 7.65mm German WWI Militar], acceptance proof on trigger guard, horn grips, 95Yoblue, ex bore.....$595.00

GLISENTI 1910,9mm, all matched,, dated l9l0,97oA blue, excellent bore..... .........$1295.00
GYROJET MKI Model B, 13mm, satin nickel finish with black pearlite gnps, complete with walnut casing and Goddard

Medal and 10 dummy rounds,98% finish.. . .........$2195.00

GYROJET MKtr Model C, 12mm black anodized frnish with walnut grips, like new in original box. .-..$14s0.00

H&R Double Action 32 caliber, Target model with 6'barrel and ovssired blaek bakelite grips, Eke fiew...-.----........$375.00
H&R Self to ade\ 32 calibeq 92a/o blue, excellent bore. . . . . . . . . . . . .$365.00

HUSQVARNA 1907,9m$Browningloggr. gg% fiilish, excellentbore......... .--..$695.00

JO-LO-AR 1924, 380 caliber, 70Yoblue, excellent bore... ........$s95.00
JO-LO-AR 1924, 9mm,70%oblue,excellentbore... '..-$595.00
JO-LO-AR 1924,45 cahber-, less than 10 known worldwide, impropor magazine, g0olo blus, very good bore-.. -.-..."....$8895-00
LAHTI L-35 Finnish. 9mm 4e variation without loaded indicator, 99a/oblue, excellent bore, with prop€r brown leather

Holster, 2 extramagazines, cleaning rod and tool... ...$1995.00

LAHTI M40, 9mm, Danish Police gRPLT 
S 654'on side, 99a/oblae, excellent bore with black leather holster, 2 extra

Magazine, cleaning rod and tool...... . -.. -. -..$875.00
LIBERATOR FP-45, 45 cal, made by Guidelamp Corp for the US military in 1942, nice even patina overall...... ........S2695.00

LLAMA Martial, 3 E Special, 6" barrel, factoqy engraved, poarlite gips, 99+l/a chrome fmish - . . . . - . . . . . . . . . . . . . $595.00

LLAMAModellllA,3S0caliber,factoryengraved.pearlitegripsandgoldplatingintheoriginalbo>{,Iikenew..........$995.00
LUGER 1900, 30 caliber, "/lrnsr,isan EAgk" 43/n" barrel, 93Yoblue, excellent bore, with a vintage shoulder holster.....$3895.00

LUGER 1900, 30 caliber, American Eagle , 4 % o' barrel, 95o/o blue, very good plus bore. . . . .$489s.00

LUGERDWM lglT,grnm, all matched but properwooden base magazine,g7o/o blue, excellent bore......-...............$1695.00
LUGER DWM 1917 Artillery, 9mm, all matched including the magazine- 96o/oblue, excellent bore, complete with a brown
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Leather holster dated 1916, cleaning rod and take down tool, holster is complete and very good overall...........$4295.00
LUGER DWM 1918, 9mm, Simson Police rework with sear safety adde4 '(PrIrV" Technical Police marked barrel, all

Matching including both mags #1 and #2,98Yo blue, excellent bore with Police reworked 1916 dated holster....$2795.00
LUGER S/42 1936,9mm, all matched but magazine,92o/a blue, excellent bore... ....$1195.00
LUGE& S/42 1937,9mm, all matching but proper magazine, 957o blue, excellent bore, wi& WWII capture papers......$2495.00
LUGER Mauser Banner 1939, Police eagle L proofed, all matching including both mags #1 and #2,97oA blue, excellent bore,

With very nice 1939 police style black leather holster .. ... ...... $4495.00
LUGER 42-1939,9mm, all matching but magazine,9|o/o blue, excellent bore... ...$1895.00
LUGER BYF-4[,9mm, all matched but magazine,95Yo blue, very good bore, with 1941 black leather holster............$1995.00
LUGER BYF *42,9mm, all matched, black widow,9TYobhte, excellent bore... ........$2595.00
MAB LE CHASSEU& 22 caliber, 4 LA" banel, adjustable sights, black plastic thumbrest gips,91Yo blue, excellent bore$395.00
MAB Model C, 7.65mm, Danish Police'RPLT" proofed, all matching including the magazine,ggo/o blue, excellent bore,

With the proper black leather breakaway holster
MAB Model D, 7.65mm Nazi WaAD2O proofed, 980/o blue,excellent bore with proper black leather Nazi proofed holster$795.00
MAB Model D, 7.65mm, Nazi WaA25l proofed, 987o blue, excellent bore... ... ... .....$595.00
MAB PA-15, 9mm, like new in the original numbered box with paperwork.. .......$895.00
MKE Kirikale, 380 caliber, like new in box... $375.00
MAUSER HSc, 7.65mm, early wartime commercial with the matted top and milled lanyard loop hole, excellent grips,

9|o/oblue, very good plus bore...
MAUSER HSc, 7.65mm late war commercial,99+yo blue, excellent bore..... ........-$525.00
MAUSER HSc, 7.65mm, Post war French police issue, 99olo phosphate finish, excellent bore...... $s9s.00
MAUSER 1896 Broomhandle, 7.63mm, WWI German Military acceptance proofed, all matching including the wooden

Holster Stock, 987o blue, very good plus bore.
MAUSER 1910,
MAUSER 1910,
MAUSER I9I4,
MAUSER 1914,

6.35mm, marked o'Germany" on side, excellent gnps,98Yo blue, excellent bore...... ... ...
6.35mm, marked "Germany" 99+yo blue, excellent bore, in the original box with manual
7.65mm, German WWI Military proofed on slide, 987o blue, excellent bore...
7.65mm, *GERMANY' marked ,99Yoblae, excellent bore...

............$3,f95.00

.............$34s.00

....... ......$99s.00
....$595.00

.............s44s.00
MAUSER 1914,7 .65mm" marked "Germany", like new unfired. in the original box with manual... - ..$109s.00
MAUSER 7934,7 .65mm, Nazi Eagle 655 and Eagle N proofed all matching 99+% blue, excellent bore..... ....$1495.00
NAMBU BABY, 7mm, all matching including the mag. 85% blue with some light pitting good bore.. ... ... .. -.$3995.00
NAMBU 1904 PAPA, 8mm, matching but for a couple of small parts and the mag, 50olo blue, vg* bore.. .........$1495.00
NAMBU Type 14,8mm, 3.6 date, all matching but magazine,9So/o blue, excellent bore... ............$1395.00
NAMBU Type 14, 8mm,3.8 date, all matching but magazine,9SYo blue, excellent bore.
NAMBU Ty'pe 14, 8mm, 5.12 date, all matching but magazine,9S%oblue, excellent bore... ..$995.00

-$995.00NAMBU Tlpe 14, 8mm, 6.3 date, all matching butmagazine,9Sakblue, excellent bore..
NAMBU Type 14, &mm,6.12 date, all matching but magazine, 98% blue, excellent bore .......$895.00
NAMBU Type l4,8mm, 9.9 date, all matching but magazine,95Yo blue, excellent bore... . $89s.00
NAMBU Type 14,8mm 10.4 date, all matching but magazine,95%o blue, excellent borc... .........$895.00
NAMBUType 14,8mm, 10.6dateallmatchingbutmagazine,95Yoblue,excellentbore................ ..$895,00
NAMBU Type 14, 8mm, 12.6 date, all matching but magazine,9To/o blue, excellent bore......... " .......$94s.00
NAMBU Type 14, &mm,12.7 date, all matching with unnumbered magazinq 99Yoblae, excellent bore... ..$1095-00
NAMBBU Type 14, 8mm, 12.8 date, all matching but magazine,9SYo blue, excellent bore... ... ...........$995.00
NAMBU Type 14,8mm, 12.9 date, all matching but magazine,90o/o blue, excellent bore, complete with WWII capture papers,

Anda Brownleatherholsterwithcleaningrodandextrafiringpin...... ...$1095.00
NAMBU Type 14,8mm, 13.3 date, all matching includingthe magazine,gS%o blue, excellent bore...... .......$1095.00
NAMBU Type 14, 8mm, 13.9 date, all matching including the magazine,9So/o blue, excellent bore... ..............$1095.00
NAMU Type 14, 8mrn, 14.5 date, all matched but magazine,9TYo bluq excellent bore..--- ....-....$S95.00
NAMBU Type 14, 8mm, 15.2 date, all matching but magazine,9Eo/o blue, excellent bore-.. ,..........$625.00
NAMBU Type l4,8mm, 15.10 date, all matching but magazine,92Yo blue, excellent bore .........$s25.00
NAMBU Type 14,8mm, 15.11 date, all matching including the magazine,g5Yo blue, excellent bore .$695.00
NAMBU Type 14,8mm,17.2 date, all matching but magazine,S5Yo blue, very good bore... ....$445.00
NAMBUTypel4,Smm, 17.8 date,allmatchingbutmagazine,9S%oblue,excellentbore..... ..$575-00
NAMBU'type14,8mm, lT.l0date,allmatchingbutmagazine,99a/oblue,excellentbore..-... ......$625.00
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ISREALI Flare pistol, tan canvas with inkstamp on bach complete with the straps, excellent.... .....$30.00
ITALIAN 1889 Revolver, green leather, looks unissued, excellent.......... ....$18s.00

JAPANESE 1910 Browning officers private purchase, tan leather with Japanese characters inside, about excellent........$475.00
KOROVIN Tula arsenal, beige leather, excellent....
LAHTI M40, tan leather, military proofed, very good........

MAUSER HSc, brown ersatz paper holster, late war, almost excellent...-
NAMBU T-14, brown leather, 1't pattern with oval brass rings and no striker slot, very good plus... ... ...

V/ALTIDRPPK, brown breakaway, *DRGM-AKAH" logo under
WALTHER P-38, black hardshell, "CXB 40" on back, Good plus..

............$49s.00
.....$40.00

LANGENHAM Army model, brown ersa@ Excellent... ........$175.00
LUGERBulgarian, brown leather, excellent... .........$195.00
LUGER W-WL brown leather, "Bendssensch-sattlerei-breslau 1915" marked, very good... ......$245.00
LUGER WWI, Artillary, cutto 4", "Ernst Siegmund-Dresden-1916" marfte{ with a period rod, brown leather, ex.-......$395.00
LUGERWWll,blackhardshell,Policestyle,markingsnotvisable,otherwiseVGl-........ .......$395.00
LUGER WWII, black hardshell, marked *GENSCHOW & CO-BERLIN-1936" very good.. . -..$245.00
LUGER WWIL black hardshell, *GUT-1942" markedovery good pIus...... ..........$375.00
LUGER WWII, black hardshell, 'ocey 42-P08" marked on back, very good plus... . .$275.00

MAUSER Broomhandle, black leather with2 clip pouches on fronl G+ with reproduction cleaning rod.............-.......$135.00
...$26s.00

NAMBU T-14, brown leather, brass fittings, very good........
NAMBUT-l4,brownleatherwithbrassfrttingandshoulderstraps,verygoodplus.........- ...-.$275.00

NAMBU Typeg{,brown leather, with shoulder straps, very good plus pplus.. .........$475.00
NORWEIGIAN 1 9 1 4, brown leather, excellent.. . . ...$24s.00
RADOM Polish, tan leather with shoulder straps, reproduction, excellent..
RADOM, brown leather, very good
REMINGTON MK m, flare pistol holster, yellow c&nvas with leather toe, very good plus. -. - . - ..........$75.00
ROTH-STEYR 1907, brown leatheE arseanl belt loop added, shoulder straps removed, very good... ...$695.00
SAUER lgl3,T.65mmframe,brownpebblegrain,*19t5- &makersmarkedinsideflap,verygood... ......$95.00
SAUER Behorden, black leather, marked "Robert Larson-Berlin 1933" with police Sunburst K proof, very good..........$185.00
SAUER Behorden, brown leather, marked, "Kern Klager & Cie-Berlin 1936" and Technical Police ooTP" markings, G+.$175.00
SAVAGE l9}7,tanleather, Portuguese "AE" marked on back, Excellent. ...........$85.00
S&W Victory model 10, brown leather with tan canvas bel! excellent . . . .$ I 10.00

STEYR l908l34,brown leather, very good..
STEYR MANNLICHER 1905, Argentine model, brown leather clamshell, very good plus........ ...$185.00

TOKAREV Chinese, tan leather with blue cordoroy lining, with cleaning rod, very good plus.... .$45.00

UNIQUE Model 17lKreigsmodell, brown leather with Waa mark on flap, very good. ..$11s.00

WALTI{ER PPK black leather breakaway, brass stud, about excellent......-.... ..... -$110.00

WALTIIER P-38, black hardshell, * IOA-1942-WaA" marked, very good plus... ... '
WALTI{ER P-38, black breakaway, "ewx 1944" on baclg very good plus ..$17s.00

WALTI{ER P-38, black breakaway, pebble grain, "bml-44-WaL23" on back, excellent........ ........$14s.00
WEBLEY Mark VI, yellow canvas with irkstamps inside flap, about excellent-... .......$30.00
**i********** +:3*******:ft**** +** +*t** t********** **:f**** *****+***:f***++*******+*************+*******+****

MAGAZThIES (ORTGTNAL, UNLESS NOrED)
** *** *:r ** *** ** * ************. + ** * ** * * **+***** ** * ** ** **+*+**** * *** **f******* * ** t+ ** * tt** ** * * *+** + * + +* * * * tt*

(67 90) ASCASO, 9mm, marked on base *ASCASO-TARRASA-9 LARGO", 9V/o blte. . ..........$7s.00
(3999\ ASTRA CUB,22 cal, "Firearms Int[" on base,99Yo nickel.

......$135.00

(7051) ASTRA 200,6.35mm, "ASTRA" on base,98% nickel.
(4518) ASTRA 200, 6.35mm, extension to 9 shots, 98% nickel.
(7449) ASTRA 300,380 cal, "ASTRA" logo on base,90% blue
(4565) ASTRA 300, 380 cal, extension to 20 shots, #950 on side,7|Yo b1ue......... ....$145.00
(5524\ASTRA 400, 9mm, "ASTRA- on base, 90% blue... ......'....$25.00
(7024) ASTRA 600,9mm, "ASTRA" logo on base, 80oZ blue....... .............$3s.00

Q928) ASTRA 800 Condoq gmm, *ASTRA' on base,95% blue...



(6432) COLT Lgll,45 cal, lanyard loop,95%;o two-tone blue...
(0863) COLT 1911,45 ca\ 4AYo two-tone blue...
(6437) COLT 1911,45 cal,90a/o two-tone blue...
(6498) COLT 1911, 45 cal, o'A" on inside toe,92Yo two-tone blue......
(6502) COLT 1911, 45 cal, "B" on inside toe,85o/o two-tone blue...
(6087) COLT l9ll,45 cal,90%6 two-tone commercial blue...
(5770) COLT 1911A1, *Z}LRSERVICE MODEL COLT ACE" on base, 95o/oblue
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1911A1, '38 SUPER AUTO COLT' on base, 98% blue...
191 1A1, *38 SPEC-COLT' on basq 98Yo blue. -.
1 9 1 1A1,'CAL 9MM LUGER-COLT' on base, 99Yo blue...
19l1Al, *45 AUTO COLf'on base, 60% blue..
1911A1, 45 cal,9Oolo commercial blue......

...........$19s.00
....$35.00

......$7s.00
......$75.00
......$65.00

.$8s.00
...$13s.00

.. ...........$6s.00
.............$85.00

..$35.00

..$3s.00

... .....$40.00

........$60.00
........s30.00

...........$60.00

...........$375.00

..........$495.00

............$8s.00

(67ss) coLT
(6480) COLT
(6941) COLT
(6s04) coLT
(287t) COLT
(6484) COLT 1911A1, 45 cal,
(6508) COLT 1911A1, 45 cal,
(7533) COLT 1911A1, 45 cal,
(3843) COLT 191lAt, 45 cal,
(6486) COLT 191lAl, 45 cal,
(1464) COLT 19l1Al, 45 cal,
(6492) COLT 1911A1, 45 cal,

"G" on inside toe,90%o blue....
"L" on inside toe,80Yo blue.....
o'C-L" on base, 9AYoblue........
"R" on inside toe,9Ao/o blue......
"C-R" on base,98% bIue........
"S" 0n inside toe,7UVo finish...
"C-S" on toe, 98% finish..... ....

(3335) COLT 1917, 45 cal, half moon clips, 197 of 250 on a quartermasters wooden rack.
(6543) COLT Woodsman, 22 shorl" Experimental, in the white.............
(6955) COLT Woodsman, l$ issue,'CAL 22 COLT" on base,92Yo blue....
(6952) COLT Woodsman,2od issue, *CAL 22LR-COLT" on base,98% blue.
(6192) COLT Woodsman,3'd issue, "CAL 22LRCOLT" on base,90% satin nickel.
(7125) C224,7.65mm,*P MOD 24" orrbase,gTYo finish...
(5830) CZ27,7.65mnr '? MOD 2'1" onbase, phosphate body, blued base, 50% finish...
(7356) C238,380 caliber, 97% firrish
(7482) DREYSE Carbine, 7.65mm, *DREYSE" logo on base,9|Yo blue....
(5559) ERIKA, 2.7mm, #8183 on side, 71o/oblue...
(70 I 6) ERMA ET -22, 22 callber, 97 oh finish.
(7 487) FEMARU 3 80 caliber, "37M" on finger extension base, 9 5o/o blue. . . . .

(7022) FRENCH 1935-A"7 -65mm,o'35{u on base, 90% finish.
(3567) FRENCH 1935-5, 7.65mm, "1935-5" on base,90% finish.
(7211) GLISENTI 191 0, 9mm, 95% nickel.

(6960) Hi-Standard H-D Military, 22 cal, 9 5Yo blue. -. . .
(6164) Hi-Standard Supermatic, 22 cal, *HI-STANDARI)" on base, glYoblue
(6975) Hi-Standard, ML Series,gSyo blue...
(3498) HUSQVARNA 1907, 9rr,n./3 80 cal, 99alo blte..
$A4T INGLIS Hi-Power,9mm, "JI" on base and spine, 97Yofinish....
(6983) JO-LO-A& 9mm, 80oZ nickel.......
(1079) KIMBALL, 30 Carbine, 90% frnish.
(427 6) LAHTI L-35, 9mnr, 90Yo blue...
(4431) LAHTI M-40,9mm, military proofed, g5% blue.
(4950) LE FRANCAIS Pocke! 6.35mm, "MF" logo on base, 9}Yobl:ue...
(3525) LIGNOSE Model III, 6.35mm,95Yoblue.
(6837) LITTLE TOM,6.35mm, all steel, 9lYoblue.....
(6530) LUGE& 22 Cal, Conversion mag, "MADE IN GERMANY" on side, 98% blue...

(7047) HAENEL Schmeisser, Model I, 6.35mm, well marked on both side "HAENEL" etc,90Yo blue...
(7 225) H&R Auto, 25 cal, 99Yo nickel.
(7034) H&R, Auto,32 cal,92%o nickel. .. .

$35.00
.$30.00

.......$110.00
........$50.00

............$7s.00
$79s.00

.. ... .......$35.00

............$30.00
.....$23s.00
.....$6s.00
....ss0.00

.$5s.00
.$4s.00

. ... .....$4s.00

......$75.00
......$35.00
.....$95.00

..............$25.00
...............$2s.00
..............$5s.00
.............$55.00

.$r35.00

..$95.00
(6585) LUGE& 30 cal, 1929 Swiss, o'P" on spine, brown plastic base,99Yo nickel.. ..$85.00
(7445) LUGE& 9mm, aluminum base, #4982, Eagle 6 Simson proofed on base,98% nickel. ....$265.00
(6238) LUGER9mm, aluminum base, #l2,"Ilaenel SchmeisserPatent"on spine,95%o finiish... ............$195.00
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(7091) LUGE& 9mm, aluminum base, #59Ir, E63 on base, , 95%o blue... .......$110.00
(6684)LUGE&9mm,aluminumbase,#1571,((H-S"logoonspine,flatloadingbutton, exstainless. .........$245.00
(6612) LUGER , grnm, aluminum base, #2264f, *l2z-837" on isde, 95yo blue. . . .$ 1 I 0.00
(6634) LUGER" 9mm, aluminum base, #2998, "Eagle C", *H-S PATENT" on side,95% blue... .S225.00
(3320) LUGE& 9mm, aluminum base, #4168, "H-S PATENT" on side, Police eagle on bxe,9lYostainless................$195.00
(6621) LUGER,9mm, aluminum base,#5421m,"837-122" proofed on side,9S7o blue... ........---..$110.00
(6624) LUGE& 9mnr, aluminum base, #7164,21100l on extruded body, gg% blue...... .$25.00
(6675) LUGE& 9mm, aluminum base, #74j4, *H-S PATENT" on side, police eagle on base, Ex stainless.-. $i75.00
(6712) LUGER,9mnr, aluminum base, #7823v, no proofs, 95o/ob1ue.................. ......-.......$ IZS.0O
(6690) LUGEB 9mm, aluminum base, #9080n, E63 proofed, patina overall...... .....$g5.00
(6636) LUGER, 9mm, aluminum ba*,t9723b*l2z-837" proofed, g|o/oblue... ......s110-00
{6924) LUGE& grnrnl,brown plastic base, "CODIL LD-ISREAL" in circle on spine, 98% blue... ..............$Z2S.A0
(4804)LUGE&9mrqblackplasticbase,"ERMA"logoonspine, ggo/onickel'.......... ..........$45.00
(7550) LUGE& 9mm, blackplastic base, "fto-P08-E37'on side, 9}o/obrue.-. .......-$175.00
(5797) LUGE& 9mm, reproduction Navy wood base, 80yo nickel....... .$60.00
(6568) LUGE& 9mm, 1902 Cartridge Counter with steel inserts in base, 90% nickel. ............$3g95.00
(6802) LUGE& 9mm, 1906 Dutch, quick release wocd base with a..w,,, 90% nickel. $595.00
(3711) LUGE& *CAL 9mm" on wood base,"1906 Navy Comm ercial",concentric, 70yo nickel. .$395.00
(6996) LUGER,9mm, wood base, #2088k90% nickel...... ..........$110.00
(6662) LUGE& 9mm, wood base, # ss7z,Mrililar{y proofed,g5% blue... ..........$175.00
(7174) LUGE& 9mm, wood base,#8937o,97yo blue... ...$1g5.00
(6241\ LUGER, 9mm, reproducJion wood base, 95% blue... ...........$65.00
(6159) MAB ModelD,7.65mm, Nazi-era folded base, 95% blue... .....$35.00
(6230) MAB Model D, "7.65mm ffi{g:: on base, 97o/oblue.-. ..$30-00
(6745) MANN WT,6.35mm,807o nicke1............ ............$55.00
(3554) MANN, 7,65mm,80% blue... ....$50.00
(7066) MANNLICHER 1897/03,7.65mm, #349,t0yob1ue........ .............$695.00
(7029) MANURHIN *PP-7.65-Manurhin' 

logo on I side, "Made In France'o on other, 99a/oblue,black finger extension..$40.00
(7354)MAUSERHSc,380cal,..MAUSER,bannerotrbase,post.war,95%finish.
(4059) MAUSER K-98,22 cal conversion kit mag, "IIAENEL" logo on side, #30 on base,T8l,,, 95% blue... ...S145.00
(6756)MAUsERl91o6.35mm,sidelatchvariation,95%nickel.
(5859)MAUSER 1910,6.35mn,20Yob1ue... ...$65.00
(6364) MAUSER 1910134,6.35mm, *MAUSER" banneron base,95% finish. ..............$75.00
(7490) MAUSER 1914,7.65mm,90yo blue... ...$75.00
(4094) MAUSER SchnellfleurModel 712,7.63mm, l0 shot, *MAUSER'banneron 

base, nice patina. ......$175.00
(4078) MAUSER WTP I, 6-35mrq *MAUSER" banner on side, 9To/oblue... $75.00
(7513) MENZ Liliput, 6.35mm, 95% blue... ........$85.00
(5331) NAMBU Baby, 7mm, reproduction, new....... $95.00
(7194) NAMBU Tyoe 14, SmnU #02l,no cut in front spine,97o/o nickel....... ..-..-....$110.00
(7077)NAMBU Type 14, 8mm, #233,95yo blue... $75.00(7L65)NAMBU Type 14,8mm, # 318,95o6b1ue.......... ......$75.00
(7075) NAMBU Type l4,8mm , #382,98yob1ue......... .........$75.00
(7069) NAMBU Type 14, 8mm,#417,95% blue... ..........$75.00
(7072)NAMBU Type l4,8mm,9541, 92Yoblue... .........$75.00
(7074)NAMBUType 14,8mm#777,95Yob1ue... .$75.00
(7088)NAMBU Type 14, 8mm, #920, triangle locking hole,ggyonickel... ......$225.00
(7374)NAMBU Type94,8mn,#162,98% nickel. ...$100.00
(3378)NORWEGIAN 1914,45 cal,lanyard laop,9}yonickel....... ...........$g5.00
(7048) ORTGIES, "CN- 6.35-D"on base,50oZ nickel... .........$35.00
(6797) ORTGIES, "7.65mm-D" logo on base, 95% nickel. .....$50.00
(7392) RADOIVI,9mrL Nazi E189 proof on base,95% finish.. ....$95.00
(6009) RADOM, P-35,9mm, Nazi-er4 98% blue... .........$70.00
(5747) RE, 9mm, spanish copy of the Astra 400, "RE'logo on base, 9|o/oblue... ....$65.00
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(7197) COLT 1917, smooth walnut reproduction, EX..........
(4542) COLT Pocket Positive, hard rubber, EX...
(5664) COLT Pocket Positive, pearl, EX...
(5359) COLT Police Positive, factory pearl with medallions, VGI-... .......
(2742) COLT Police Positive, hard rubber, VG
(5569) COLT Police Positive, wide frame, pearl, non factory, VGf...
(7055) COLT SAA, l"t generation, hard rubber, worn mostly smooth, G...... ......
(3492) COLT SAA, 3RD generation, black plastic with eagle motif, 8X..............
(4967) COLT Scou! black plastic with eagle motif, EX.-.....-...
(7191) COLT Scout, simulated stagwith medallions, EX......
(6361) COLT Walker, 1 piece smooth walnut, VG......
(7238) COLT Woodsman, Match target 1 pc elephant ear checkered walnut, reproduction.
(3259) COLT Woodsman, black plastic with thumbrest, VG+....
(3667) COLT Woodsman, match target brown checkered plastic, EX......
(3204)C2.38,1 pc. brown bakelite, VGf...

. ...... ....$6s.00
..........$ss.00
.........$14s.00

.......$4s.00
......$14s.00
.. ... $ 13s.00
.......$s5.00
.... ....$40.00

..$4s.00
$249s.00

....$22s.00

......$50.00
............$60.00

...$85.00
............$40.00
...........$95.00
............$40.00

(4t72)
(722e)
(1e37)
(ss4e)

(71s7)
(5s8 1)
(4833)
(7178)
(s272)
(743e)

DUO, chocolate brown bakalite,VGr
FEMARU P Mod 37, lined wood with safety cut, VGr...
FRENCH 1935-A, black plastic, no lanyard cut VGf,....
FRENCH 1935-5, black plastic, VGr......

(2953) HAENEL Schmeisser, hard rubber, VG+... ... ..
(4171)H&R 25 cal auto, hard rubber, VGf....
(2951) H&R 32 cal auto, hard rubber, EX...
(5940) HI-STANDARD Models lA2l1A3, brown plastic with medallions, EX.
(6399) INGLIS lli-Power, black bakelite, lanyard cut VG+...
(4387) KOMMER Model fV, black bakelite, EX....
(6772) LAHTI L-35, brown bakelite with "VKT" logo, EX
(4511) LAHTI M-40, black bakelite, EX...
(7001) LANGENHAM, pressed horn, 7.65mm frame, EX... ..
(5036) LLAMA IIIA, brown plastic with weights,8X...
(7039) LUGE& checkered walnut #25 & Erfurt proof on back, VG-VG+.
(6831) LUGE& checkered walnut, #71 & E655 on back, EX......
Q453) LUGE& checkered walnul reproduction, new......
(2656) LUGE& Swiss 1929, checkered brown bakelite, EX......
(5929) LUGE& VOPO, brown bakelite with logo, EX......
(4766) MAB Model D, black bakelite, "MAR" logo on side, EX...

$3s.00
$40.00
$4s.00

..$45.00

...$s5.00

..$195.00
....$35.00
... $145.00

.....$e5.00
......$40.00

..$45.00

..$6s.00

..$6s.00

..$25.00
$13s.00

..$6s.00

MAUSER
MAUSER
MAUSER
MAUSER
MAUSER
MAUSER

HSc, checkered walnut wartime pattern, reproductioq EX... ........
1896, Broomhandle, 31 lines on walnut, #094 VG+..
1896, Broomhandle, Model 1930.12lines on walnu! EX.....-.....
1896 Broomhandle, 12lines and Red 9 on walnut, reproduction, new.....
1910, 1 pc- Checkered walnut VGf ...,....
1910, I pc. Black bakelite with logo, VGF........

.$2s.00
..........$7s.00
...........$6s.00
........$125.00
... .....$12s.00
........$45.00
... ......$60.00
........$8s.00

{6290) MAUSER 1914, I pc. Checkered walnut VGI-... .....
(5823) MAUSER V/TPI, i pc bakelite with I screw hole on each side, minor chip, otherwise EX
(6886) MELIOR Old Model, 6.35mm frame, pressed horn, VG+..
(7195) NAMBU Type 14,25 lines on wood, #921 on backs, 8X......

(6040) ORTGIES, 7.65mm frame, smooth walnut with "HO" logo, cut for extra safety, and grips screw, EX...
(6908) ORTGIES, 7 .65mm, smooth walnut with "D" medallions, VG+....
(6786) OWA, 6.35mm hard rubber, EX......
(5483) REMINGTON Over & Under Derringer, hard rubber, VG.....
(4386) REMINGTON Smoot #1, hard rubber, VG..........
tl3 43) RHEINMETALL, smooth walnut VG. . . . . . . .. .

.....$135.00
......$4s.00
.......$95.00

U 133) NAMBU Type 14, 24 lines on walnut, reproduction, EX. . . . . . . . .$60.00
(7309) NAMBU Type 94, black bakelite, VG+....... .......$9s.00

........$85.00

........$60.00
.......$40.00
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(7148) SATA black plastic with"ZOLI" at top, EX.....
(6836) SAUER 1913,25 caliber frame, hard rubber with metal retainers, VG+...
(7 1 5 1 ) SAUER 1 930/Behorden, black bakelite, EX. . . . . . . . . . .

(7009) SAVAGE 1907, pressed steel, VG...
(2015) SEDGLEY Baby Hammerless, "S" at top, black plastic, 8X....
(3081) SWARTZLOSE, bonelike material, no logo at top, VG+...
(3399) S&W 1891 Target, Custom Shop, coarse boarder checkered oversize walnut,

with thumbrest and medallions, VG++
(4325) S&W Escort white pearlite plastic, VG+...... ... .

(5494) S&W K-Frame, round butt, hard rubber with patent dates on side, VG
(5550) S&W K-Frame, round butt pearl, non factory, VG+...
(5627) S&W Safety Hammerless, 38 cal, pearl with medallions, EX
(6232) S&W Safety Hammerless,32 cal, pearl, VG+.
(4440) S&W Safety Hammerless, 38 cal, hard rubber, VG+
(7420) S&Uf 1917, smooth walnut reproduction, EX....-...
(3889) S&W Victory, smooth walnut EX......

EX...
logo on side, EX...

... ... ... $20.00
.........$55.00

...... ....$29s.00

,..$13s.00
.........$2s5.00

$85.00
.........$40.00

.$4s.00
..$4s.00

. ... ... ...$6s.00

...........$75.00
.. ...$35.00
.....$5s.00

..............$17 5.00
...$3s.00
...$4s.00
...$r3s.00

(4483) STAR CO, black plastic, EX......
(3647) STEYR Mannlicher, 1905, Zod type,not drilled for gnp screws,
(6212) TOKAREV, Polish, black bakelite with metal retainers, "FB'
(5943) TOKAREV, Russian, black plastic with "CCCP" and metal retainers, EX.
(3334) LINIQUE, 7 .65mm frame, black bakelite with lion in circle, VG... ......... .

(37 52) WALTHER Model #7, bonelike material, VG...
{7233) WALTHER PP, pearl, not factory, nice luster, EX......
(5662) WALTHER PP, black plastic, post-war, EX........ ... ...
(4940) WALTFffiR PPK, 2 pc. Black plastic, post-war, EX.
(7478) WALTHERP-38, black bakelite, VG++...
(7468) WALTI{ER P-38, checkered black plastic early model with round lanyard loop hole, #209 & E359 on backs, VGf$345.00
(0583) "2" Pistol, Czech, black plastic, EX.... ....$3s.00
*tFi* +* ***** t*****:f******+* **********t+t******** ****t*llt*+**t+*t***** *+!f******* ****!f*****lF****:tr**** *******

N{ISCELLEANOUS
*************:t**!&********t****************:r********+***********+f+**************t*********t*************
BROWNNG/INGLIS Hi-Power, holster stock CARRYING STRAP, green canvas, well marked, EX...
BROWNING Hi-power, flat board stock with leather holster attatched, post-war, original, excellent...
COLT 1911, DOI"IBLE MAG POUCH, rimmed eagle snap, brown leather, "R[A-1914-TCC"on back, EX...
COLT 1911 DOIIBLE MAG POUCH, green canvas with eagle snaps, inkstamped inside "MILLS", very good...........$125.00
COLT 1911, LANYARD, yellow cotton with brass clip marked "pat feb 20-17'EX.....
COLT1911A1 DOUBLE MAGPOUCH,'?.8&CO-1918"&"USMC-1942" greencanvas,reissue,EX....
COLT 1911A1, SQUAD LEADERS CLEANING KlT, complete with 10 rods, tools, brushes and 2 canisters.

.$47s.00
........$62s.00
........$475.00

INGLIS Hi-Power, HOLSTER/STOCK, reproduction, looks good....... ....$125.00
JAPANESE AERIAL CAMERA, W-WIL for recon, looks like a machine gun,in wooden case and accessories............$1495.00
JAPANESE Binoculars, overall3 %",4 x 10 with coordinates, complete with rubberized case VG... ...............$175.00
JAPANESE Rifle, muzzle covor, spring loaded yellowish plastic, excellent........ $95.00
LUGER DOUBLE MAG POUCH, Black leather, "AE" Portuguese marked inside, very good plus. ........$225.00
LUGER DOUBLE MAG POUCH, Black leather, makers mark semi-visable inside flap, good. .............$16s.00
LUGER Conversion unit"22 caliber, large wooden box with the cleaning rod and the rod guide, mismatched,.

....$20.00

....$7s0.00
....$16s.00

............$110.00
$9s.00

.............$3e5.00
ERMA EL24 CONVERSION UNIT for a 98K, Eagle't{" proofed single shot, EX......
GERMAN Luftwaffe Dagger, 2'd type, unmarked, ivory handle, with proper hanger, nice
INGLIS Hi-Powor HOLSTER/STOCK, original marked 1945,very good plus overall.....

1 small swab holder missing, box is almost excellent with early Nazi proof... ... ..
LUGER CARBINE, 1902, Deluxe Shoulder Stock, nice older remake, about excellent....
LUGER SHOULDER STOCK, #7400h, no leather, very good overall....
LUGER Snail Drum DUST COYE& VGf ...

..$22s0.00
..$795.00
.$675.00
.$22s.00
$115.00LUGER Snail Drum MACHINE GIIN ADAPTE& VG...


